
Câmara Municipa[de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N." 0074/2005

DATA: 27 DE SETEMBRO DE 2005

SÚMULA: ALTERA REFERÊNCIA SALARIAL DA Sra.
ANGELA MARIA GIMENEZ, LOTADA NO CARGO DE
ASSESSOR DE IMPRENSA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Senhor GILBERTO EGLAIR POSSAMAI, Presidente em Exercício da
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições Legais que lhe
são conferidas por Lei.

• Considerando o disposto na Resolução n° 004/2005.

RESOLVE:

Art. 1" - Alterar a Referência Salarial da Senhora ANGELA MARIA GIMENEZ,
brasileira, casada, portadora do RG n° 1078842-5 SSP/MT, CPF n" 846.001.791-53, residente e
domiciliado à Rua Costa e Silva, n" 398, Bairro Bela Vista, na cidade de Sorriso - MT, lotada no
cargo de Assessor de Imprensa, do Quadro de Cargos de Livre Nomeação e Exoneração da
Câmara Municipal de Sorriso, de CC-03 para a Referência CC-04 de acordo com a Resolução n°
004/2005.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 27 de
setembro de 2005.

GILBERTO EGLAIR POSSAMAI

Presidente em Exercício

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Av. Porto Alegre, 2615 - Centro - Cx. P. 131 • Fone/Fax (66) 3544-1041 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page:www.camarasorriso.mt.gov.br • E-mail: secretaria@camarasorriso.mt.gov.br


